
平成２８年度（第２回）権利者説明会のようす

『もくじ』
１　権利者説明会出席者報告・・・・・・・・・・ １ページ

２　事業計画案の縦覧等について・・・・・・・・ ２ページ

○権利者説明会出席者報告

： 平成２８年８月２７日（土）　１９：００から２０：３０まで

： 植松３丁目公民館

： 42人

1 ＜ウラへ＞

【平成28年８月】

  平成２８年８月２７日、植松三丁目公民館において２回目となる権利者説明会を開催
いたしました。
  今回は、事業の着手に向けての事業計画案の内容説明を中心に、これまでの事業の進
捗状況と今後のスケジュールについて説明を行い、その後に意見交換、個別相談会を実
施いたしました。
  引き続き、皆様方のご理解とご協力をいただきながら、より良いまちづくりを進めて
まいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。

開 催 日 時

会 場

参 加 人 数

―第３号― 

まちづくりニュース 
【編集・発行】 
施行者 ： 大村市 
（都市計画課 新幹線まちづくり推進室） 
〒８５６－８６８６ 
長崎県大村市玖島一丁目２５番地 

TEL：０９５７－５３－４１１１（内線438・466） 
E-mail : shinkansen@city.omura.lg.jp 

[ 新大村駅周辺整備事業 ] 



○事業計画案の縦覧について

記

●縦覧期間

●縦覧場所

　

●縦覧時間

午前８時３０分から午後５時３０分まで

■閲覧日

■閲覧場所

　

■閲覧時間

是非、ご覧になってください！

2

植松三丁目公民館

午前９時００分から午後５時００分まで

　事業計画案について、土地区画整理法第２０条の規定に基づき、下記のとおり縦覧を行い

ます。

平成２８年９月２日（金）から平成２８年９月１５日（木）まで（土曜・日曜・祝日を含む。）

大村市役所　新幹線まちづくり推進室（土曜・日曜・祝日は当直室で受付を行います。）

　上記の縦覧の場所のほか、植松三丁目公民館でも閲覧ができます。

平成２８年９月１１日（日）と平成２８年９月１２日（月）の二日間

   今回お知らせいたしました内容のほか、新大村駅周辺土地区画整理事業に関し、ご質
問等がございましたら、以下までお気軽にお問い合わせください。 
 今後とも事業へのご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 
【問い合わせ先】大村市都市計画課 新幹線まちづくり推進室 
        〒８５６－８６８６長崎県大村市玖島一丁目２５番地 
        ☎：０９５７－５３－４１１１（内線438・466） 

        E-mail : shinkansen@city.omura.lg.jp 

 


	Sheet2

